

# Inbjudan till informationsträff kring flygsports projekt runt biologisk mångfald



**Svenska Flygsportförbundet har 2021 initierat ett pilotprojekt kring biologisk mångfald. Resultatet har gjort att vi valt att fortsätta satsningen. Vi investerade 200 000 kr 2021 och 2022 investerade vi ca 300 000 kr. I år blir det mer då vi även gör en djup artinventering i Norberg och Ludvika. Men nu bjuds ni in till genomgång av förslagen på skötselplaner för flygsportarenorna i Skåne och Halland. Totalt fem arenor där elva flygsportföreningar huserar.**

Det är nu dags att presentera resultatet av fältstudierna i form av förslag på skötselplaner det gör vi under två kvällar i december. Respektive kväll har fokus på olika arenor, så anmäl er till rätt kväll. Sprid gärna inbjudan till era klubbkamrater. Inbjudan går även till era idrottsdistrikt, så förhoppningsvis är era idrottskonsulenter också med. Har ni kontakter på kommunen och de har en kommunekolog så får ni gärna även bjuda in dessa.

Under Zoom-träffen deltar bland annat Nils Ryrholm (professor i zoologi) och Kjell Folkesson, generalsekreterare Svenska Flygsportförbundet. På dessa träffar kommer skötselplanerna gås igenom. Vi hoppas att alla föreningar har möjlighet att närvara då vi ska gå igenom respektive arenas möjligheter och utmaningar inom biologisk mångfald.

Vår förhoppning är att alla föreningar skall nappa på att vara med i mer eller mindre omfattning. Vi är fullt medvetna att det inte är gratis. Det handlar inte bara om ideellt arbete utan även ekonomiska investeringar. Vi kommer resonera om hur det kan finansieras (bidrag, sponsring osv) och förhoppningsvis ska vi gemensamt hitta framgångsrika vägar framåt.

Alla arenor har potential inom biologisk mångfald, även om det initialt kan innebära en ökad arbetsbörda så finns det på de flesta arenor en möjlighet att långsiktigt minska timmarna på fältskötseln genom en annan skötsel, som bidrar till biologisk mångfald.

Innan mötet vill vi att ni har läst förslaget på skötselplan för er arena och du hittar dessa på <https://flygsport.se/verksamhet/projekt/biologisk-mangfald>

För att spara tid på mötet ber vi er att inför mötet titta på inspirationsfilmen där Katarina Dorbell berättar om hur arbetet runt biologisk mångfald har gått till på Borås flygplats – ljudet är lågt så var

beredd på att höja volymen! Filmen är drygt 11 minuter lång och du hittar den <https://youtu.be/j-LqJi1gmiE>

**Du behöver anmäla dig till träffen** genom att klicka på länken för respektive träff och fylla i anmälningsskylten.

**Träff 1 måndagen den 4 december kl 18:30.**

- Sövde
- Feringe

**Träff 2 onsdagen den 6 december kl 18:30.**

- Helsingborgs Modellflygklubb
- Hökaklubben
- Nordvästra Skånes Flygklubb - Höganäs

Zoom-länk till träffarna kommer att mailas ut senast kvällen före träffen.

Hjärtligt välkomna!

Tveka inte att höra av er om ni har frågor.

Kjell Folkesson

Generalsekreterare för Svenska Flygsportförbundet

E-mail: [gs@flygsport.se](mailto:gs@flygsport.se) M: +46 702 92 50 11